FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

SETTORE PALLANUOTO

Colore della calottina______________________

Campionato__________________________________________________________

Elenco dei giocatori della società_____________________________________________________

Per la partita del giorno____________________________ a  _______________________________

	Calottina

N°
	Giocatore
	N°

Della tessera

F.I.N.
	Formazione iniziale

(indicare il Cap. ed il Vice)

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	        
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	        
	
	

	13
	
	
	


Accompagnatore___________________________________      N° della tessera FIN ___________________________

Tecnico sul piano vasca______________________________     N° della tessera FIN ___________________________

Medico di servizio__________________________________     N° della tessera  ______________________________

Dirigente di servizio*_______________________________      N° della tessera FIN ___________________________

Presidente ____ ___________________________________      N° della tessera FIN ___________________________

*Per le squadre ospitanti

	Il capitano della squadra

________________________________
	Arbitro/i

____________________________




N.B. Il presente modello è parte integrante del verbale di gara.

